

## Materiál

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
2	Svítilno Voltana3 /24LED/500mA/5102/NW/ 41W	5902,00	3,00 ks	17706,00
3	poplatek za recyklaci svítilna	8,40	3,00 ks	25,20
4 00203	trubka ohebná instal. D29mm	12,00	10,00 m	120,00
5 01063	sloup ICO/NANO/60/50/3/ZN+R AL/065	4954,00	3,00 ks	14862,00
6 01154	elektrovýzbroj stožáru SR 951-OP/N	335,00	3,00 ks	1005,00
7 01402	FeZn R=10mm	24,00	110,00 kg	2640,00
8 01436	svorka SR 02	19,00	3,00 ks	57,00
9 02944	CYKY 4Bx10mm2	74,00	200,00 m	14800,00
10 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	9,20	18,00 m	165,60
15 90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	2,50	160,00 kg	400,00
16 90027	trubka KOPOFLEX 09063 BA (dn 63 mm)	17,00	180,00 m	3060,00
<b>Celkem za materiály:</b>				<b>54840,80</b>

V Opavě dne 14.6.2017

Vyhotovil : Jiří